Частное учреждение

профессионального образования

[image: image1.wmf]“Костромской технологический техникум”
	Зачислить на  1  курс по специальности 40.02.01.

Директор  ___________________________ А.В.Баскаков

Приказ № ________ от “_____”_______________ 2022г.

Директору
частного учреждения профессионального образования
«Костромской технологический техникум»
Гражданин (ка) Фамилия Имя Отчество
Дата рождения: 30 мая 1999 г.
Гражданство: гражданин России
Документ, удостоверяющий личность: Паспорт серия 34 11 № 041458
Выдан: Отделением УФМС, код подразделения
Дата выдачи 25 июня 2013 г.
Зарегистрирован(а) по адресу: Область Город Улица Дом
Проживающий(ая) по адресу: Область Город Улица Дом
Контактные телефоны: домашний: 123456789, сотовый: 12345647890, другой: 1235467890
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня по общему конкурсу на направление подготовки (специальность) 40.02.01 Право и организация социального обеспечения по очной форме обучения на коммерческие места на базе 9 классов. Прошу считать результатом освоения образовательной программы основного общего образования средний балл моего аттестата равный _______
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в 2015 году образовательное учреждение МБОУ г. Костромы, "Лицей"
Аттестат/диплом серия  ХХХХ  № 1234567890123456 дата выдачи 25 декабря 2013 г.
Изучал(а) иностранный язык: английский
Данные о законном представителе для оформления договора:

Гражданин (ка) Фамилия Имя Отчество Представителя
Дата рождения: 18 апреля 1998 г.
Гражданство: гражданин России
Документ, удостоверяющий личность: Паспорт серия 34 11 № 12345678
Выдан: Отделением УФМС, код подразделения
Дата выдачи 26 апреля 2012 г.
Зарегистрирован(а) по адресу: Область Город Улица Дом
Данные о родителях:

Отец: Иванов Иван Васильевич. тел.: 1234567890
Мать: Иванова Марья Ивановнател.: 1234567890
В общежитии на период обучения □нуждаюсь   □не нуждаюсь
Согласно Правилам приема прилагаю следующие документы в электронном виде (скан, фото):

1. Аттестат/диплом
2. Страховой медицинский полис
3. Страховое свидетельство (СНИЛС)
4. Паспорт (разворот с фото и прописка)

Среднее профессиональное образование получаю □впервые   □не впервые
________________________

(отметьте нужное)

(подпись поступающего)

С Уставом, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, основными профессиональными образовательными программами, Правилами и условиями приема
в данном образовательном учреждении, ознакомлен(а):
________________________

(подпись поступающего)

15 июня 2022 г.
Подпись абитуриента _______________ (_____________________)

Фамилия И.О.

Подпись родителя(ей) _______________ (_____________________)

Фамилия И.О.